[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Espirito Santo

www.caues.org.br / atendimento@caues.org.br

PORTARIA CAU/ES Nº. 13, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2012.
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo – CAU/ES, no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 32, alínea XIII, do Regimento Interno de 28 de fevereiro de 2012,
RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a termo, do cargo de Chefe de Gabinete, a arquiteta e urbanista, DANIELLA MAZEGA PEREIRA, inscrita no CPF sob o nº 084.940.827-01, e no RG sob o nº 1629847-SSP/ES.
Art. 2º - Está Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogada as disposições em contrário.
Vitória (ES), 07 de dezembro de 2012.

Tito Augusto Abreu de Carvalho
Presidente em do CAU/ES